令和５年９月５日

各 位

見附市役所 総務課

水工第２３号「消火栓布設替 工事」に係る質問の回答について

標記の入札公告に寄せられた質問について、下記のとおり回答します。

記

№ 質問事項 回答

１

「第１号の３ 消火栓布設替資材費

１式当たり明細表」について、消火栓

標識（見附市指定）は、標識板、取付

金具、支柱、基礎を含んだ単価と考え

て良いでしょうか。

消火栓標識（見附市指定）は、標識板、

取付金具、支柱を含んでいます。基礎

に関しては消火栓標識設置工に含ま

れます。

２

「第２号の３ 消火栓布設替工事費

１式当たり明細表」について、消火栓

標識設置工の単価は、市場単価と考え

て良いでしょうか。また、市場単価の

場合の規格・仕様区分をご教示くださ

い。

「消火栓標識設置工 １箇所当たり

単価表」を添付しておりませんでした

ので、別紙資料をご確認ください。

見附市役所 総務課管財係
ＴＥＬ：0258-62-1700
ＦＡＸ：0258-63-1006